TOP-Line
www.applitec-tools.com // 49
733 / 743
E E1 A L R Art. N° Ti
AL
N
Ti
N

Ti
N
N
(μk
20
)
HT
A
HT
iN
HN
 (μ
k1
0)
0.5 0.25 3° 3 0 733-0.5 ■ ■ ■ ■ □ ■ 743-0.5 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■
0.5 - 2° 3 0.08 733-0.5-R08 ■ ■ ■ ■ □ ■ 743-0.5-R08 ■ ■ ■ ■ □ ■
0.8 0.30 3° 4 0 733-0.8 ■ ■ ■ 743-0.8 ■ ■ ■ ■ ■ □ ■
1.0 0.40 3° 4 0 733-1.0 ■ ■ ■ ■ □ ■ 743-1.0 ■ ■ ■ ■ □ ■
1.2 0.50 3° 5 0 733-1.2 ■ ■ ■ ■ □ ■ 743-1.2 ■ ■ ■ ■ □ ■
1.5 0.50 3° 6 0 733-1.5 ■ ■ ■ ■ □ ■ 743-1.5 ■ ■ ■ ■ □ ■

Ti
N
N
(μk
20
)
HT
A
HT
iN
HN
 (μ
k1
0)
0.5 0.25 3° 3 0 733X-0.5 ■ ■ ■ ■ □ ■ 743X-0.5 ■ ■ ■ ■ ■ □ ■
0.5 - 2° 3 0.08 733X-0.5-R08 ■ ■ ■ 743X-0.5-R08 ■ ■ ■ ■ ■ □ ■
0.8 0.30 3° 4 0 733X-0.8 ■ ■ ■ 743X-0.8 ■ ■ ■ ■ □ ■
1.0 0.40 3° 4 0 733X-1.0 ■ ■ ■ 743X-1.0 ■ ■ ■ ■ □ ■
1.2 0.50 3° 5 0 733X-1.2 ■ ■ ■ 743X-1.2 ■ ■ ■ ■ □ ■
1.5 0.50 3° 6 0 733X-1.5 ■ ■ ■ 743X-1.5 ■ ■ ■ ■ □ ■

N
Ti
N
N
(μk
20
)
HT
A
HT
iN
HN
 (μ
k1
0)
0.5 6 0.08 733VX-805-R08 ■ □ ■ ■ □ ■ 743VX-805-R08 ■ ■ ■ ■ □ ■
Tourneur arrière
Rückwärts drehen
Back turning
Sur demande pour serrage type B, voir page 3

N
Ti
N
N
(μk
20
)
HT
A
HT
iN
HN
 (μ
k1
0)
1.0 4 10° 0.01 733ZX10-1.0 ■ □ 743ZX10-1.0 ■ □ ■ □
1.0 4 10° 0.08 733ZX10-1.0-R08 ■ □ 743ZX10-1.0-R08 ■ □ ■ □
Tourneur arrière
Rückwärts drehen
Back turning
Arête de coupe honée

N
Ti
N
N
(μk
20
)
HT
A
HT
iN
HN
 (μ
k1
0)
0.8 2 0 733P-0.8 ■ ■ ■ 743P-0.8 ■ ■ ■ ■ □ ■
1.0 2 0 733P-1.0 ■ ■ ■ 743P-1.0 ■ ■ ■
1.2 2.5 0 733P-1.2 ■ ■ ■ 743P-1.2 ■ ■ ■
1.5 3 0 733P-1.5 ■ ■ ■ 743P-1.5 ■ ■ ■
Tourneur arrière pré-coupe
Rückwärts drehen vorstechen
Back turning pre-parting off
Sur demande pour serrage type B, voir page 3